

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: Dietetic Cake Mix – White

SUPPLIER CODE: 652565 (6/20oz)

DESCRIPTION: A sugar-free, low sodium cake mix. Water is the only ingredient needed for preparation.

PHYSICAL/CHEMICAL CHARACTERISTICS:

Appearance: Free flowing powder. Color of the finished cake is white. The flavor is vanilla with a subtle hint of almond.

INGREDIENTS: Bleached Enriched Wheat Flour [Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate (Vitamin B₁), Riboflavin (Vitamin B₂)], Sorbitol, Maltodextrin, Shortening (partially hydrogenated soybean oil, propylene glycol mono- and diester of fats, mono- and diglycerides, soy lecithin, corn syrup solids, sodium caseinate, and citric acid), Leavening (sodium acid pyrophosphate, bicarbonate of soda, corn starch and monocalcium phosphate), Egg White Solids, Natural and Artificial Flavor, Whole Egg Solids, Xanthan Gum, and Sucralose.

KOSHER: Yes

ALLERGEN: Milk, Wheat, Eggs, Milk,

JULIAN DATE: Four digits Julian date. The first number represents the year and the other three represent the day of the year the product was manufactured on.

SHELF LIFE: 2 years when stored in a cool dry environment

COUNTRY OF ORIGIN: U.S.A.

NUTRITIONAL FACTS:

Amount of servings per case:
240 individual slices

Nutrition Facts	
about 20 servings per container	
Serving size	1/20 package (28g)
Amount per serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 180mg	8%
Total Carbohydrate 21g	8%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 60mg	4%
Iron 1mg	6%
Potassium 26mg	0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.